[image: image1.jpg]

                        ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	18
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

	О внесении изменения в постановление главы

Октябрьского района от 10.05.2016 № 35

1. Внести в приложение № 1 к постановлению главы Октябрьского района                             от 10.05.2016 № 35 «О кадровом резерве, резерве управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района» изменение, изложив пункт 4.3 в следующей редакции:
«4.3. Индивидуальный план подготовки лица, включенного в кадровый резерв, резерв управленческих кадров разрабатывается ответственным должностным лицом соответствующего органа местного самоуправления Октябрьского района, назначенным по решению представителя нанимателя (работодателя) (далее - ответственное должностное лицо), с привлечением лиц, включенных в кадровый резерв, резерв управленческих кадров, наставника (при наличии), в течение месяца со дня включения в соответствующий резерв                     на 3 года.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                   Н.В. Хромов